roku”, zwanej dalej „Umową”, zmienionej Aneksem nr 1 z dnia 23 grudnia 2024 r.  

Z uwagi na powyższe Strony oświadczają, że wprowadzają następujące zmiany do treści 
Umowy wraz z załącznikami: 

1. po pkt 3.4.1. dodaje się pkt 3.4.2. w brzmieniu: 

„3.4.2. Planowana wielkość środków Dotacji na rok 2026 wyniesie 55 900 000,00 zł (słownie: 

pięćdziesiąt pięć milionów dziewięćset tysięcy złotych 00/100), z zastrzeżeniem 
ewentualnych zmian stosownie do ustawy budżetowej na 2026 rok.”, 

2.  w pkt 9.2.2. lit. b) otrzymuje brzmienie: 

„b) mniej Minister przekazał środków w danym roku w stosunku do kwoty określonej w pkt 
3, z wyłączeniem przypadku niewykorzystania przez Zarządcę pełnego limitu środków